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Hos Brd. Klee har vi et bredt udvalg 
af Elesa+Ganters produkter.

High performance er kort fortalt 
standardkomponenter med innovative
funktioner og ergonomisk design 

i overensstemmelse med strenge 
direktiver for at opfylde specifikke 
behov og anvendelser. 

Se mere på www.klee.dk for vores 
udvalg eller kontakt os for mere info.
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High performance oversigt

Ergostyle-serien
Ergostyle produkterne er ergono-
miske og velegnet bl.a. til kørestole, 
medicinsk udstyr, kontormøbler, 
fritids- og sportsudstyr, men benyttes 
også af maskinbyggere.

Profi l-serien
Elementerne fra Elesa+Ganter i den-
ne produktfamilie er kompatible med 
profilsystemer i aluminium fra andre 
udbydere, og er derved fleksible.

Soft-serien
Produktserien har en blød og skrid-
sikker overflade, der sikrer et mere 
sikkert og stabilt ergonomisk greb, 
selv under svære forhold, såsom fugt 
og fedt. Designet til hjælpemidler for 
handicappede, højpræcisionsinstru-
menter, fitnessmaskiner etc.

ELECOLORS-serien
Brugen af   farver giver en perfekt 
æstetisk kompatibilitet mellem 
komponenterne og de maskiner, de 
er installeret på. Derudover mulig-
gør farver en bedre differentiering af 
forskellige maskinfunktioner, hvilket 
bidrager til sikkerhedsfordelene.

SUPER-Technopolymer
Polymermaterialer anvendes i de 
mest teknologisk avancerede indu-
strier, såsom bilindustrien, luftfart 
og elektronik. Fordele inkluderer høj 
mekanisk ydeevne, korrosionsbe-
standighed, lethed, ikke-magnetisk, 
lav friktionskoefficient, vedligeholdel-
sesfri, termisk isolering.

Brd. Klee har forhandlet metalkomponenter fra Ganter siden 1952, og da 
Elesa og Ganter indledte deres samarbejde, kom også kunststofprodukter 
af højeste kvalitet med i sortimentet under det fælles navn ”Elesa+Ganter”.

Produkterne fra Elesa+Ganter fås i mange materialer og overflader f.eks. 
rustfast stål, antibakterielle, rengøringsvenlige, ergonomiske, til Atex zoner, 
m.v. Vi har her samlet en oversigt på de enkelte ”High perfomance” typer,
anvendelse og deres specielle egenskaber.



HD serien
HD-serien er produkter i rustfast stål 
med specialpakninger. Produkterne 
er godkendt af EHEDG i Tyskland og 
er velegnede til barske miljøer med 
hyppig nedvaskning.

MD-serien 
MD-serien er standard elementer i 
visuelt metaldetekterbart materiale. 
Den specielle teknopolymer inde-
holder additiver, det sikrer, at hvert 
fragment hurtigt kan identificeres af 
en standardmetaldetektor undervejs 
i produktionslinjen. 

VD-serien
VD-serien er emner fremstillet i blåt 
visuelt synligt materiale, som gør det 
nemt at se, hvis der sker utilsigtet 
forurening i produktionen. Velegnet 
til fødevare-/farmaceutisk produktion.

CLEAN-serien
CLEAN-serien er standardelementer 
designet til at opfylde strenge krav 
til hygiejne. Elementerne fås i farven 
hvid RAL 9002 med en blank finish 
for at gøre rengøring lettere.

INOX-serien
Inox serien består af standardele-
menter i rustfast stål og produkter
fremstillet af technopolymer med 
rustfaste stålindsatse. Serien er
designet til brug i fødevareindustrien, 
i den kemiske industri eller generelt 
til brug i aggressive miljøer.

SAN-serien
Serien er designet til at forhindre uøn-
skede organismer så som mikrober, 
bakterier, mug og svampe i at sætte 
sig på emnet. Det er disse organis-
mer som kan forårsage ubehagelige 
lugte, misfarvning og nedbrydning.

AE-V0-serien
Selvslukende teknopolymer i over-
ensstemmelse med UL-94 V (Denne 
klassifikation bruges til at beskrive 
reaktion på flammer). Standardele-
menter til anvendelse i offentlige 
miljøer, hvor der er risiko for brand, 
f.eks. i belysningssektoren.

ESD-serien
ESD-serien består af produkter til 
ESD-beskyttede områder, hvor kom-
ponenter er modtagelige for elektro-
statiske udladninger og derfor skal 
håndteres med minimal risiko 
for skade.

ATEX-serien
Elesa+Ganter produkter mærket 
med det gule ATEX logo er stan-
dardelementer specielt udviklet til 
hydraulik eller gearkonstruktion, 
som er godkendt til brug i eksplosi-
onsfarlige miljøer.
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